証券コード 1718

2024 年 3 月 9 日

株 主 各 位

兵庫県姫路市北条 951 番地１

美 樹 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 岡田 尚一郎

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2024 年 3 月 6 日付でご送付いたしました、当社「第 62 期定時株主総会招集ご通知」の

一部に訂正を要する箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」56 頁

監査役会の監査報告 監査報告書

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

監査役会の監査報告 監査報告書

【訂正前】

2024 年２月 20 日

【訂正後】

2024 年２月 27 日

以上